Gabinete do(a) Vereador(a) Therezinha Vergna Vieira

REQUERIMENTO

AO EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES-ES

Assunto: “QUE SEJA AUTORIZADA A REALIZAÇÃO DE SESSÃO SOLENE, NO DIA 28
DE ABRIL DE 2022, ÀS 18 HORAS, EM HOMENAGEM AOS ENVOLVIDOS NO PROJETO
“ODONTOLOGIA NO HOSPITAL GERAL DE LINHARES (HGL): UMA ESTRATÉGIA PARA
A INTEGRALIDADE NA SAÚDE BUCAL”, QUE FOI PREMIADO COMO PRIMEIRO
COLOCADO NO PAÍS, NA “5° MOSTRA ESPÍRITO SANTO – AQUI TEM SUS”.

Linhares, 13 de abril de 2022.

REQUERIMENTO N°: 34/2022

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES/ES

THEREZINHA VERGNA VIEIRA, Vereadora com assento nesta Egrégia Casa de Leis, vêm
respeitosamente REQUERER a Vossa Excelência, o que segue:

“QUE SEJA AUTORIZADA A REALIZAÇÃO DE SESSÃO
SOLENE, NO DIA 28 DE ABRIL DE 2022, ÀS 18 HORAS, EM
H O M E N A G E M  A O S  E N V O L V I D O S  N O  P R O J E T O
“ODONTOLOGIA NO HOSPITAL GERAL DE LINHARES (HGL):
UMA ESTRATÉGIA PARA A INTEGRALIDADE NA SAÚDE
BUCAL”, QUE FOI PREMIADO COMO PRIMEIRO COLOCADO
NO PAÍS, NA “5° MOSTRA ESPÍRITO SANTO – AQUI TEM
SUS”.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200350034003200360033003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200350034003200360033003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

JUSTIFICATIVA

Requer seja autorizada a realização de Sessão Solene, no dia 28/04/2022, em homenagem
ao Projeto - ODONTOLOGIA NO HOSPITAL GERAL DE LINHARES (HGL): UMA
ESTRATÉGIA PARA A INTEGRALIDADE NA SAÚDE BUCAL, que atua em nosso Município
a muitos anos, atendendo a quem necessita de tratamento odontológico dentro do Hospital
Geral de Linhares.

Referido Projeto é mantido pelo Município, e foi premiado com a primeira colocação na 5°
Mostra Espírito Santo – Aqui tem SUS”.

Para tanto, solicito a realização de Sessão Solene no Plenário da Câmara de Vereadores, a
ser realizada no dia 28 de abril de 2022, em homenagem aos envolvidos no Projeto.

Ante o exposto, REQUEREMOS à nobre Mesa Julgadora, ouvido o Plenário, dispensada as
demais formalidades de praxe, seja oficiado ao Presidente da Câmara Municipal de
Linhares, para que sua Excelência se digne a tender o pedido supra.

Nestes termos respeitosamente

pede e espera deferimento.

Plenário “Joaquim Calmon”

Linhares/ES, 13 de abril de 2022.

___________________________________________

THEREZINHA VERGNA VIEIRA

VEREADOR – REDE

VEREADOR(A) Therezinha Vergna Vieira-REDE

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200350034003200360033003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200350034003200360033003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200350034003200360033003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200350034003200360033003A005000

Assinado eletrônicamente por Therezinha Vergna Vieira em 13/04/2022 12:44

Checksum: 07095715328A3ABB5566039A194E04D6BA71FF9DDB7B436BDA9B1A2E6B52DE7E